
 

 

２０２５年 ２月 吉日 

 

 

森林を守ろう！山陰ネットワーク会議  

会員、オブザーバー 各位 

 

森林を守ろう！山陰ネットワーク会議 

鳥取ブロック代表 濱田 美絵 

島根ブロック代表 野田 真幹

事務局長      井上 亮 

 

 

「 第 １ ９ 回 総 会 ・ 交 流 会 」 開 催 の ご 案 内  

 

 

拝啓 春寒の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当会議の運営に対しまし

て、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、２０２４年度の活動総括と次年度の活動方針等をご報告いたしたく、下記の内容にて 

「第１９回総会・交流会」を開催したいと存じます。 

尚、今回より、本会の趣旨に則り、集合参加のみとさせていただきます。 

ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、皆様お誘い合わせの上、多数ご参加いただきます

ようご案内申し上げます。 

つきましては、大変お手数をお掛けいたしますが、別紙出欠確認書にて、事務局まで Eメール

又は郵送にてご連絡をお願いいたします。 

 

                                       敬具 

記 

 

１．開 催 日  ２０２５年４月１３日（日） 

２．場 所  松江エクセルホテル東急（松江市朝日町 590 TEL0852-27-0109） 

３．ｽｹｼﾞｭｰﾙ   （1）総 会         １３：３０～１４：１０ 

（2）佐藤アドバイザー講演    １４：１０～１４：２０ 

新会員宛パネル贈呈他  １４：２０～１４：４０ 

（3）交流会         １４：５０～１６：１０ 

※詳細につきましては、裏面をご参照ください。 

４．参 加 費  ２，０００円/人(学生除く。会場受付にて、現金のみ)   

※領収書をご用意いたします。 

５．申込期限  ２０２５年３月２１日（金） 

６．そ の 他   （1）本案内および出欠確認書は「森林を守ろう！山陰ネットワーク会議」 

のホームページ（会員の皆様コーナー）に掲載いたします。 

（2）申込多数の場合、会場の都合上、1団体当たりの参加人数を調整させ 

ていただくことがございますこと、あらかじめご了承願います。 

（3）当日の緊急連絡先（事務局・中村携帯：080－9951－7941）     

以上 



 

 

                                                            

森林を守ろう！山陰ネットワーク会議 

第１９回総会・交流会スケジュール表（予定） 

 
  

項  目 予定時刻 内   容 

開  場 １３：００ 受付開始（※会場：２階「オーク」） 

総会開会 １３：３０ 鳥取ブロック代表挨拶     

  島根ブロック代表挨拶 

議  事 １３：４０ ２０２４年度事業経過報告 

  ２０２５年度事業計画報告 

  ２０周年記念事業について 

  質疑応答 

佐藤アドバイ 
ザー講演 

１４：１０ 講演内容については調整中 

新会員パネル 
贈呈 

１４：２０ 
「椿の森を後世に伝える会」  

「NPO法人さくらおろち」 「NPO法人 G.I.F.T in nature」 

  ３団体ご挨拶と活動紹介  

記念撮影 １４：４０ ２Fロビーにて 

交流会開会 １４：５０  

交流会閉会 １６：１０ 交流会終了後、解散 

 

 


